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Nawóz do wysiewu trawy dobry start Biopon 1 kg
 

Cena: 13,10 zł

Opis słownikowy

Producent Bopon

Opis produktu
 

Nawóz do wysiewu trawy dobry start Biopon 1 kg
Wieloskładnikowy nawóz mineralny do zakładania nowego trawnika. Doskonale przygotowuje podłoże pod wysiew nasion i stwarza
optymalne warunki do wzrostu młodej trawy. Wysoka zawartość fosforu skutecznie zwiększa zdolność kiełkowania nasion i sprawia, że
trawa wschodzi szybciej.
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Nawóz zapewnia młodym roślinom odpowiednią dawkę startową substancji odżywczych, dzięki czemu trawa jest gęsta i dobrze
ukorzeniona, a trawnik wygląda pięknie i zdrowo.

Główne cechy:

przygotowuje podłoże pod wysiew trawy
kompleksowy skład w każdej granulce
wspomaga kiełkowanie nasion

Sposób użycia:

 

Stosować przed wysiewem nasion trawy.

Przygotować teren do założenia trawnika: przekopać, oczyścić z kamieni, korzeni i chwastów, wyrównać.
Odmierzyć zalecaną dawkę nawozu
Rozsypać równomiernie nawóz (ręcznie lub specjalnym siewnikiem) i wymieszać z wierzchnią warstwą ziemi.
Po wysianiu trawy należy pamiętać o systematycznym podlewaniu - właściwa wilgotność przyspiesza kiełkowanie nasion.

Dawkowanie oraz termin stosowania:

Nowo zakładany trawnik: 20 g/m² – przed wysiewem trawy (od marca do września)
Nie należy przekraczać zalecanych dawek nawozu, ponieważ mogłoby to spowodować uszkodzenie lub zniszczenie roślin.

Skład produktu:

AZOT 16%, FOSFOR 16%, POTAS 16%

Opakowanie 1kg wystarczy na 50 m2
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Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być
objętym umową sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych
oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony
roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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